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Pulled Shawarma Chicken (PHC) 4x1kg (FRZ)

Short Product Name:

Cooked shredded chicken in a spiced glaze.

Traded Unit GTIN: || Internal GTIN: Supplier : Suppliers Product Code :

Reference Intake Nutritional Information
Each 100g portion contains: )
Typical Values Per 100g
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 554kJ
554k) 132kCal
o 31 08  27:  059%
Carbohydrates 7.4g
° Q of which sugars 2.7g
Fat 3.1g
of your reference intake.
. of which saturates 0.8g
Typical values per 100g : Energy 554kJ 132kcal
Fibre 0.5g
Protein 19.5g
Salt 0.59g
Allergy Information Dietary Information
Key: (I Key: EXEETE
 Giten < 2000
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not May not be May not be May not be May not be Suitable for
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain suitable for suitable for suitable for suitable for Coeliac
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard Vegetarian Vegan Kosher Halal

Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide

Gluten Claim
Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement
No allergens present.

Product is not validated gluten free and is not labelled as gluten free. There is no gluten in the recipe
and sufficient allergen controls are in place therefore alibi labelling is not required.

Ingredients

Chicken (90%), Marinade (Sugar, Glucose, Maize Starch, Ground Cumin, Garlic Powder, Dried Red Pepper, Crushed Chillies, Ground Coriander, Garlic Granules, Salt, Dried Mint, Ground Paprika, Acidity Regulator
(E330), Ground Black Pepper, Smoke Flavour, Colour (E160c), Chilli Flavour, Thickener (E412), Anti-Caking Agent (E551)).
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